**S**ecundo, quod debet restituere fructus omnes, quos percepit inferuendo canonicali & prebendae sine vero subdiaconatus ordine, què nec suscepit, nec voluit suscipere, sed tantum finxit decipiendo proximos, ad quos pertinuissent illi, & quibus fuissent quaesiti, si non male percepisset eos ipse; quia non dimittitur peccatum, nisi restituatur ablatum.

**T**ertio, quod debet credere se non esse subdiaconum, nec vnumquam fuisse coram Deo, & in foro conscientiae; quia noluit assumere illum, nec habuit vllam intentionem assumendi; & ordinatus ab Episcopo, vel baptizatus ab alio sine animo & intentione actuali, vel virtuali recipiendi ordinem, vel aliud sacramentum, non recipit illud coram Deo, & quo ad forum interius, sed est falsarius, fictor, peccato mortali se maculans, vt est in cap. maiores. d. & tradit S. Thomas ab omnibus receptus, c. sicut & intentio ministri ordinatis requiritur secundum eundem, f vt ibi pulchrè tradit Caietanus.

**Q**uamuis etiam credere debeat, quod quo ad forum exterius sit censendus ordinatus, & cogi possit ad vtendum ordine, & puniri, nisi eo vtatur, quando Ecclesia id facere iubet, nihil curando de defectu intentionis recipiendi ordinem, & de mala fictione ordinari: quia de non apparentibus idem iudicium est, quod de non existentibus, in foro exteriori.

**Q**uarto, quod ex praemissis inferitur non fuisse vnumquam, neque esse necessariam dispensationem Papa D. consulenti ad contrahendum matrimonium, non obstante subdiaconatu quo ad forum Dei & interius; quia quo ad illud non est sub-

*In dicto nu. 8.*

*Ca. legatur 24. q. 2. c. c. venia. de reg. iur. lib. 6.*

*Ca. si res aliena. 14. q. 6. c. cap. peccatum. de re. iuris lib. 6.*

*§ item quarecur. de baptismo. c. 3. par. q. 88. art. 7.*

*In eadem 3. par. q. 64. art. 8.*

*De. duo sit Titij ff. de testament. iur. vel. c. cap. si sacerdos adiuncta glos. verb. remouere. de offic. ordin.*

*Cap. ad dispensandum. de dispensa. impuberum. b. l. decem. ff. de verb. obli.*

diaconus: & quod non est non potest tolli, & dissolui, a quia priuatio praesupponit habitum.

**Q**uinto, quod etiam probabiliter dici potest non esse in proposito casu necessariam dispensationem quo ad forum exterius. Tum quia probabiliter credi potest neminem vnumquam facturum esse illis controuersiam super hoc: eo quod in facto praesupponitur vxorem D. consulentis, & cognatos vtriusque, & etiam alios extraneos credere dispensationem interuenisse; & quod ipsi sunt licitè coniuncti, non obstant illa; & quod in neutro foro est haecenus accusatum praedictum matrimonium tamdiu continuatum, quod iam sunt multi liberi suscepti; & ita minus videtur accusatum iri in futurum.